

GN GENERACION DE NEGOCIOS S.A.S

NIT: 901,370,420 - 5 - DIRECCIÓN: CLL-24 No. 24-32 PISO 2 TELÉFONO: 7913857 E-MAIL: dcomercial@gnsas.co

CLIENTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO

DIRECCION: Cra. 18 &, Dg. 49a Sur

JUNTA DE ACCION COMUNAL SANTA LUCIA

OP 2057

FECHA:

CONTACTO:

CEL CONTACTO:

CONTRATO:

HUGO ALEXANDER RUBIO

3108898902

385-2023 CTO-CPVT (98865).

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	UNIDAD DE MEDIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	IVA	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO
2	Vinilo tipo 2, para interiores, del color requerido	2	cuñete	104.924	209.849	39.871	249.720
9	Lavamanos de sobreponer clasico (incluye grifería)	10	Unidad	126.248	1.262.484	239.872	1.502.356
8	Inodoro estándar de 10 L ahorrador de agua (incluye grifería)	10	Unidad	181.780	1.817.799	345.382	2.163.181
14	Acabados 20 kg	2	bulto	29.886	59.772	11.357	71.129
15	Obra gris 25 kg	4	Bulto	14.297	57.187	10.866	68.053
52	Pegacor 25kg, de resistencia adhesiva a la tracción luego de envejecimiento al calor (H1) y resistencia adhesiva a la tracción luego de inmersión en agua (I1)	3	Bulto	47.010	141.030	26.796	167.826
30	botiquin multifuncional fabricado en lona gasas limpias paquete x 20 und x 1. esparadrapo de tela rollo de 4" x 1 und. bajalenguas paquete x 20 und x 1. guantes de latex para examen x 10 und venda elástica 2 x 5 yardas x 1 und. venda elástica 3 x 5 yardas x 1 und. venda elástica 5 x 5 yardas x 1 und. venda de algodón 3 x 5 yardas x 1 und. inmovilizador de cuello venda de algodón 5 x 5 yardas x 1 und. yodopovidona (jabón quirúrgico) frasco x 120 ml x 1 und. solución salina x 250 ml x 2 und. termómetro de mercurio x 1 und. alcohol antiséptico frasco por x 350 ml x 1 und.	1	Unidad	130.166	130.166	24.732	154.897
25	Escritorio en madera Cajones: Mínimo 1 Medidas: 73x120x160cm	1	Unidad	344.578	344.578	65.470	410.048
26	Archivador metalico Dos cajones para usos varios y uno para carpetas colgantes. Bloqueo de cajones con cerradura de seguridad. Capacidad carga: 28 Kg por gaveta aproximadamente. Medidas gaveta: 30.5 x 37x 42 cm.	1	Unidad	363.479	363.479	69.061	432.540
82	Bulto impermeabilizante sika 101 color gris	1	Bulto	213.524	213.524	40.570	254.093
48	Silla plástica: - Silla plástica sin brazos para adulto. - Blanca Apilable Y Lavable. Espaldar Comodo Con Diseño. - Capacidad: Resiste Hasta 100 Kilogramos. - Material plástico de alta resistencia	65	Unidad	29.886	1.942.593	369.093	2.311.686
54	Estuco plástico galón, Estuco en pasta, ideal para obtener superficies lisas, libre de poros 5 - 7 m2 / galón	2	Galón	30.653	61.307	11.648	72.955
68	Lamina drywall RH Lámina reforzada para mayor resistencia, con borde rebajado para facilitar empalmes en construcción	5	Unidad	93.980	469.898	89.281	559.178
70	Bulto cemento x 50kg	2	Bulto	43.335	86.670	16.467	103.137
71	Bolsa arena de Peña x 40kg	3	Lona 40 kg	12.116	36.348	6.906	43.254
83	Taladro percutor 1/2" 580W 0-2700Rpm	1	Unidad	501.924	501.924	95.366	597.290
84	Juego de brocas tusteno 1/2" a 1" El Set De Brocas Para Piedra Y Concreto 5 Piezas, Son Brocas Para Piedra, Según La Norma Iso 5468, Revestidas De Carburo De Tungsteno, Soldadas A Alta Temperatura, Brocas En Espiral Formada Sin Arranque De Virutas, Semiredondas Para Una Extracción Adecuada Del Polvo Al Taladrar, Brocas Resistente A Perforaciones De Impacto Para Todas Las Perforadoras Y Taladradoras De Impacto, Superficie Granallada, Color Gris, Para Mampostería, Piedra Natural Y Artificial, Ladrillo Silicocalcáreo	1	Juego	141.555	141.555	26.895	168.450
93	Caja de herramientas de polipropileno negro 24"	1	Caja	129.883	129.883	24.678	154.561
104	Galon de thinner	1	Galón	49.797	49.797	9.461	59.258
VALORES TOTALES					8.019.841	1.523.770	9.543.611

POR FAVOR VERIFICAR LAS UNIDADES EN SU TOTALIDAD. GN GENERACIÓN DE NEGOCIOS S.A.S no se hace responsable una vez nuestros funcionarios se retiren; de no ser verificadas las unidades, se presume que el contenido está completo y no se aceptarán reclamos posteriores.

RECIBE: (NOMBRE CLARO, FECHA, FIRMA O SELLO Y DOCUMENTO DE IDENTIDAD)

FUNCIONARIO QUE REALIZA LA ENTREGA POR :